
 1 

 
ZÁPIS  

 
 

ze zasedání programového výboru dne 1.3.2010 od 8.00 hodin, Město Litoměřice 
 
 
Program: 
1. Zahájení 
2. Projednání podání žádostí k výzvě č.2, preferenční kriteria (ing. Hájek) 
3. Seznam proškolených členů výběrové komise a návrh členů výběrové komise k výzvě č. 2  
 (ing. Hájek ) 
4. Přidělení žádostí dle fichí hodnotitelům 
5. Diskuse a závěr 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 

1. Paní Cimrová přivítala přítomné a seznámila je s programem jednání. 
 Program byl schválen 7 hlasy. Nikdo nebyl proti a nezdržel se hlasování. 
 
2. Pan Hájek předložil přítomným seznam předložených žádostí o dotaci, který byl všem 
členům programového výboru zaslán již před zasedáním, které se mělo uskutečnit dne 
24.2.2010. K tomuto bodu nebyla vedena diskuse. 

 
3. Pan Hájek předložil programovému výboru seznam proškolených hodnotitelů a navrhl 

rozdělení jednotlivých projektů ve fischích hodnotitelům.  
 

4. Pan Hájek doporučil přidělit hodnotitelům projekty s pořadový číslem v těchto fischích: 
 
Fische 1 
Ing.Liška – 5,6,7,8,9,10,11,12,13 
Mgr.Krejčí – 1,2,3,4,5,6,7,8 
Ing.Štech – 1,2,3,4,9,10,11,12,13 
 
Fische 2 
Kébrt – 14,15,16,17,18 
Mgr.Šnýdlová – 14,15,18 
Chlumský – 16,17 
 
Fische 3 
Chlumský – 20,22,23 
Mgr.Svobodová – 19,20,21,22,23 
Mgr.Šnýdlová – 19,21 
 



 2 

Fische 4 
Kebrt – 24 
Fische 4 
Mgr.Šnýdlová – 24 
 
Fische 5 
Kébrt – 25 
Mgr.Šnýdlová – 25 
 
Fische 6 
Chlumský – 26,27,28 
Mgr.Svobodová – 26,27,28 
Pan Ing.Hájek zdůvodnil přidělení projektů jednotlivým hodnotitelům( někteří nemohou 
hodnotit ty projekty, které vypracovaly). Hodnotitelé byli kontaktování panem Ing.Hájkem, 
který jim dne 1.3. neprodleně odešle jednotlivé projekty k hodnocení a svolá schůzku 
hodnotitelů na čtvrtek dopoledne.  
Předložený návrh rozdělení byl schválen 7 hlasy. 

 
5. Diskuse 

V diskusi bylo doporučeno pro příští výzvu, aby pan ing.Hájek vše řádně naplánoval a 
dojednal termíny jednání jednotlivých výborů a komisí včas tak, aby hodnotitelé měli 
dostatek času na hodnocení a další projednání v jednotlivých složkách. Termín předání na 
SZIF dojedat také včas, tak aby bylo možné včasné dodání podkladů.  
Pro tuto výzvu je dojednán termín předání žádostí na pátek 5.3.2010 v 11hodin. 
 
Dále vystoupil pan Laušman , který navrhuje, aby byl VH předložen návrh na možnost 
zplnomocnění některého člena programového výboru nebo korespondenční hlasování 
programového výboru( z důvodu usnášeníschopnosti). 
Předložený návrh byl schválen 7 hlasy. 
 
Pan Ing.Hájek doručí všem členům programového výboru pozvánku na jedníní ve čtvrtek 
dne 4.3.2010 od 14 hodin na Městě v Litoměřicích a rozešle kontakty na jednotlivé členy 
programového výboru, před jednáním dodá PV(programový výbor) seznam ohodnocených 
projektů výběrovou komisí. 
Předložený návrh byl schválen 7 hlasy. 
 

 
 
 

 

Zapsala: Marie Cimrová - místopředseda PV MAS ČS 


